Intelligatur. Id est, quod dicimus, sacerdotio translato, translatae etiam esse legem, ex quibus verbis notat Glossa in praesenti, quod ubi est eadem ratio, idem ius statui debet: quod probant textus in c. ad eius, 5. dist. c. denique, 4. dist. c. si quis obviaverit 7. l. q. 3. c. inter, de translatione Episcopii, l. illud, ff. ad legem Aquil. l. cum autem, ff. de negot. gest. l. 3. §. iudicio, ff. de tutela & rationibus, l. illud, C. de sacrosanctis Ecclesiis, l. quidam, ff. de edendo: plures congerit Barbosa in praesenti, & axiomat. 197. pleraque tradit de connexis Franciscus Valens in praesenti, notatione 1.